
Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha 7 
Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - Kbely 

tel: 220 802 310, e-mail: podatelna@dvlcek.eu, ID datové schránky: ue8g86f 
 

 

 Zn. oprávněného: Naše zn.: V Praze dne: 

   101 EX 14421/12-171 6.1.2015 

 

USNESENÍ 
 

Soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Exekutorský úřad Praha 7, se sídlem Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - 

Kbely, pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 25.1.2013, 

č.j. 36 EXE 47/2013-35, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného exekučního titulu: rozsudku, který 

vydal Městský soud v Praze dne 5.6.2012, č.j. 15 Co 179/2012-412, který se stal pravomocným a vykonatelným 

dne 3.9.2012 a rozsudku, který vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 29.11.2011, č.j. 18 C 37/2011-313, který se 

stal pravomocným a vykonatelným dne 3.9.2012, 

 

k uspokojení pohledávky 

oprávněného: Marcela Sehnalová, bytem Janského 2420/21, 150 00 Praha 5 - Stodůlky, nar. 22.12.1963, 

právní zástupce JUDr. Jindra Pavlíková, advokát, se sídlem Revoluční 24, 110 00 Praha 1 

, 

 

v částce: 

- jistina 0,00 Kč  
- náklady právního zastoupení v exekučním řízení 4 888,40 Kč  
- náklady soudního řízení 20 280,00 Kč  
- a náklady exekuce, jejichž výše bude stanovena v průběhu řízení 

 

a k vyklizení bytu - jednotky č. 2420/101 ve 4. podlaží domu č.p. 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424 v ulici 

Janského, Praha 5- Stodůlky (včetně příslušenství bytu) 

 

proti  

povinnému: Ing. Jiří Sehnal, bytem Zbraslavské náměstí čp.464, 156 00 Praha - Zbraslav, IČ: 49668587, 

nar. 20.2.1958, zastoupen na základě plné moci Lubomírem Maršíkem, nar. 6.3.1965, bytem 

Rozvodova č.p. 1106/34, Praha 

 

 

za účasti schovatele: KF Trans spol. s.r.o., se sídlem Čenětická 2131/8, 149 00 Praha 4, IČ 272 12 491 

 

rozhodl takto: 
 

I. Řízení o prodeji nevyzvednutých uschovaných movitých věcí vedené k návrhu schovatele ze dne 

13.11.2014  s e   z a s t a v u j e . 

II. Dražební rok oznámený dražební vyhláškou - usnesením soudního exekutora ze dne 1.12.2014 

č.j. 101 EX 14421/12-163  s e   z r u š u j e . 

 

O d ů v o d n ě n í 
 

Dne 6.1.2015 obdržel soudní exekutor sdělení schovatele KF Trans spol. s.r.o. o tom, že si povinný k tomuto dni 

vyzvedl všechny uschované věci. 

 

S ohledem na tuto skutečnost je další vedení exekuce prodejem nevyzvednutých uschovaných movitých věcí 

k návrhu schovatele ze dne 13.11.2014 bezpředmětné a soudní exekutor posoudil sdělení schovatele ze dne 

6.1.2015 podle obsahu jako návrh na zastavení exekuce podle ust. § 268 odst. 1 písm. c) zák. č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád (dále jen o.s.ř.) v rozsahu jejího vedení tímto způsobem (tj. podle ust. § 342 odst. 1 o.s.ř. ve 

spojení s ust. § 323 an. o.s.ř.). 

 



Soudní exekutor proto výrokem I. tohoto usnesení řízení vedené k návrhu schovatele o prodeji nevyzvednutých 

uschovaných movitých věcí postupem podle ust. § 55 zák. č. 120/2001 Sb., exekuční řád (dále jen e.ř.) zastavil. 

 

Stejně tak se bezpředmětným stal také dražební rok, který soudní exekutor při provádění exekuce prodejem 

nevyzvednutých uschovaných movitých věcí oznámil dražební vyhláškou – usnesením ze dne 1.12.2014 č.j. 101 

EX 14421/12-163, neboť již není movitých věcí, které by bylo možné podle dražební vyhlášky zpeněžit. Soudní 

exekutor proto výrokem II. tohoto usnesení dražební rok zrušil. 

 

O povinnosti povinného nahradit náklady úschovy nebo jejich zbývající neuhrazenou část schovateli rozhodne 

soudní exekutor ve smyslu ust. § 342 odst. 4 o.s.ř. samostatným usnesením k návrhu schovatele.  

 

Poučení: Proti výroku I. tohoto usnesení  l z e  podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Městskému 

soudu v Praze. Proti výroku II. tohoto usnesení  n e n í  odvolání přípustné (§202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.). 

 

 

Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha 7 

 
 Otisk úředního razítka 

 

Za správnost: Petr Šafránek 

 pověřený soudním exekutorem 

 Mgr. Danielem Vlčkem 

 

 

Doručuje se: 

 

1x oprávněná (právní zástupce) 

1x povinný (obecný zmocněnec) 

1x schovatel 

1x obecní úřad obce, v jejímž obvodu měla být konána dražba: ÚMČ Praha 4, ÚMČ Praha 11 

1x obecní úřad obce, v jejímž obvodu má povinný bydliště: ÚMČ Praha 5, ÚMČ Praha - Zbraslav 


		daniel.vlcek@dvlcek.eu
	2015-01-07T16:38:32+0100
	Mgr. Daniel Vlček




